
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
เลขที่ PEA(S2)กฟอ.กม.010/2563

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 63127320607

รายละเอียด : การจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฎิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์แรงต่ำ กรณี
ติดตั้งมิเตอร์ใหม่ ย้าย สับเปลี่ยน ปรับปรุง และเลิกใช้มิเตอร์
กฟอ.เกาะสมุย ประจำปี 2564

ระยะเวลาขายแบบ : 18 ธันวาคม 2563 ถึง 28 ธันวาคม 2563

วันที่เสนอราคา : 29 ธันวาคม 2563

ช่วงเวลาเสนอราคา : 08:30 - 16:30

สอบถามทางโทรศัพท์ : 0945474100

สอบถามทางอีเมล์ : Somporn.pra@Pea.co.th

Fax : 077-332822

วงเงินงบประมาณ : 1,100,762.50 บาท

ราคากลาง : 1,100,762.50 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่า
เพิ่ม)

: 0.00 บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : 0.00 บาท

ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : PEA-17682-Annoucement.pdf

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : PEA-17682-MiddlePrice.pdf

ผู้ลงประกาศ : สมพร ประเสริฐ อีเมล์ :
somporn.pra@pea.co.th

วันที่แก้ไขข้อมูล : 28 มกราคม
2564

https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2020-12/a17cf2b1-d0c3-4d0c-bfbe-13e9ddc71b50/PEA-17682-Annoucement.pdf
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2020-12/a17cf2b1-d0c3-4d0c-bfbe-13e9ddc71b50/PEA-17682-MiddlePrice.pdf

